
1 

 

WB.I.3021.2.31.2019 
 
 
 

Zarządzenie Nr 482/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 kwietnia 2019 r. 
 
w sprawie: przedłożenia informacji o wykonaniu budżetu Gminy Miasta Radomia  
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 

mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za I kwartał 2019 roku. 
 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm.), Prezydent Miasta zarządza co 
następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Przedkłada się do publicznej wiadomości: 

1) informację o wykonaniu budżetu Gminy Miasta Radomia za I kwartał 2019 roku, która 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 

o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za I kwartał 2019 roku, 

która stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

Paragraf 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

    wz. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Konrad Frysztak 
         ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


